PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.10.2016 № 2200
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление администрации

города Слободского от 27.10.2015 № 2285
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2010 № 772 «Об утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», постановлением Правительства Кировской области от 29.12.2010 № 84/668 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Кировской области схемы размещения нестационарных торговых объектов» и в целях установления единого подхода к размещению нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности, создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения и обеспечения доступности товаров для населения муниципального образования «город Слободской» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Слободского от 27.10.2015 № 2285 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «город Слободской» на период с 01.01.2016 по 31.12.2018», а именно:
1.1. Текстовую часть схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «город Слободской» дополнить строкой 40 следующего содержания:

	40
	ул.Советская,

98, на территории закрытого кладбища
	30
	муниципальное образование     "город Слободской"
	1
	торговый
павильон
	20
	ритуальные принадлеж-

ности

1.2. Исключить строки 25, 27.

1.3. Изменить нумерацию схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «город Слободской» согласно внесенным изменениям.

1.4. Графическую часть схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «город Слободской» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского Поляхову А.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.
Глава администрации

города Слободского       И.В. Желвакова